
• Tinka naudoti vakare prieš miegą, siekiant 
atsipalaiduoti

• Skatina jaunatvišką odos išvaizdą

• Malonus aromatas nuramina mintis

• Padeda palaikyti pozityvų nusiteikimą

Privalumai ir ypatybės

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. Esant 
odos jautrumui, praskieskite 5 lašus šio aliejų mišinio su 
15 ml bazinio aliejaus „Young Living V-6®“.

Ingredientai

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į 
akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant krūtimi, 
vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis prieš 
naudojant reikia pasitarti su gydytoju.

Įspėjimai

Rekomenduojamas naudojimas

Levandų (Lavandula angustifolia)* aliejus

Sudėtyje gali būti: kumarino**, geraniolio**, limoneno**, 
linalolio**.

* 100 % grynas eterinis aliejus
** Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys

Levandų aliejus yra vienas iš istorijoje labiausiai mėgstamų ir universalių 
eterinių aliejų. Šis aliejus išgaunamas iš Lavandula angustifolia, 
daugiamečių augalų kupstų su gėlių viršūnėlėmis. Kadaise graikai 
naudojo levandas kaip kvepalus, romėnai mėgavosi valomosiomis 
savybėmis prausdamiesi, o egiptiečiai dėdavo jas į gaminamus 
smilkalus ir kvepalus.

Levandos turi daug sudedamųjų dalių, o tai lemia šio eterinio aliejaus 
naudojimo plačią naudą. Šiandien levandų aliejus naudojamas odos 
valymui, siekiant lengviau užmigti ar pasijusti geriau po ilgos dienos 
saulėje. Taip pat žinoma, kad levandos pasižymi balansuojančiu 
aromatu ir skatina ramybės jausmą. Levandų eterinio aliejaus nauda 
yra begalinė, o šiuolaikiniai tyrimai atskleidžia vis daugiau naujų ir 
puikių šio nuostabaus augalo naudojimo būdų.

Produkto dydis 5 ml arba 15 ml Prekės nr. 32171 (5 ml) / 32034 (15 ml)

„Lavender“


